
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від „11” квітня 2017 року                                                           № 195

Про зняття з квартирного обліку 
та виключення зі списків осіб,
які користуються позачерговим 
та першочерговим правом
одержання жилих приміщень

Керуючись  ст. 140, 146 Конституції  України,  підпунктом  2 п. “а”  
ст.  30  Закону  України  ”Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст.  40  Житлового кодексу  Української  РСР,   беручи до уваги інформацію,
надану відділом реєстрації місця проживання особи Кіровоградської міської
ради, розглянувши квартирні справи та враховуючи пропозиції громадської
комісії з житлових питань, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Виключити:
зі  списку  осіб,  які  користуються  правом  на  позачергове  одержання

жилих  приміщень, інвалідів війни Н***** Г**** О****, 1931 р.н., у зв’язку
зі  смертю,  М*****  С****  М****,  1974 р.н., у  зв’язку  з  виїздом  на
постійне  місце  проживання  до  іншого  населеного  пункту;

зі  списку осіб,  які користуються правом на першочергове одержання
жилих  приміщень,  військовослужбовця  запасу  Л*****  О****  П****,
1952  р.н.,  у  зв’язку  зі  смертю та  включити до  загальної  черги   дружину
Л*****  В****  М****,  1956  р.н.,  сина  Л*****  С****  О****,  1975  р.н.,
з 31 травня 1994 року.

2.  Зняти  з  квартирного  обліку  громадян  у  зв’язку  з  поліпшенням
житлових  умов,  з  виїздом  на  постійне  місце  проживання  до  іншого
населеного пункту або у зв’язку зі смертю згідно з додатком. 

Міський голова                                                                                    А. Райкович 

Паламарчук 24 85 11



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради

   “11” квітня 2017
   № 195

Перелік
громадян, які знімаються з квартирного обліку

1. З***** Валерій Іванович, 1961 р.н.
2. І***** Павло Анатолійович, 1967 р.н.
3. Л***** Віра Василівна, 1921 р.н.
4. П***** Сергій Анатолійович, 1964 р.н.
5. П***** Тетяна Костянтинівна, 1963 р.н.
6. Ч***** Михайло Петрович, 1958 р.н.

Начальник відділу ведення обліку житла
Кіровоградської міської ради                                                             В.Пількін


